GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 15 DE JULHO DE

2015
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Estadual nº 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna
público o resultado definitivo da avaliação da equipe multiprofissional dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS), em conformidade com o Edital n.º
001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL
1.1. Resultado definitivo da avaliação da equipe multiprofissional para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL - CÓDIGO 101, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e situação definitiva na avaliação da equipe multiprofissional.
152108714, ALEANDRO RODRIGUES SILVA, Apto; 152101060, ANTUNES BATISTA DE ALMEIDA, Inapto; 152104657, CLEBER
JERONIMO DE SOUSA, Apto; 152102410, DIEGO AZEVEDO XIMENES LIMA, Inapto; 152109235, DOMINGOS ALVES BEZERRA NETO,
Apto; 152109414, EDVALDO DE JESUS NERIS, Apto; 152101548, ELSON OLIVEIRA DA SILVA, Inapto; 152110980, EVANDRO DA SILVA
GOMES, Eliminado; 152108867, FABIO JOSE PEREIRA, Apto; 152102124, GEDEON DA SILVA VALDEVINO, Inapto; 152105480, GIOVANI
ALIOMAR BONIFACIO DE JESUS, Inapto; 152102178, GLEIDSON NOGUEIRA THOMAZ DE AQUINO, Inapto; 152112814, GUSTAVO
HENRIQUE DA CRUZ SANTOS, Inapto; 152104491, HELIS MAGNO BARBOSA BRAGA, Eliminado; 152115112, IGOR DE MELO GOMES,
Apto; 152111633, LOURIVAN CARMO DA SILVA, Inapto; 152105749, LUCIANO DO LAGO PARANAGUA, Apto; 152103793, MARCELO
PEREIRA DOS SANTOS, Apto; 152106126, OSMAR LOURENCO DA SILVA, Inapto; 152104571, PAULO LOPES SILVA, Inapto; 152102741,
ROBERTO SOARES DE FARIA, Inapto; 152106366, SARAH LUIZ MONTEIRO MARQUES, Apto; 152104347, TATIANA DA SILVA, Inapto;
152115860, THOMPSON NOGUEIRA THOMAZ DE AQUINO, Inapto; 152108684, WILSON CESAR DA FONSECA, Inapto.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. O resultado definitivo da avaliação da equipe multiprofissional dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS) fica devidamente homologado nesta
data.

Liliane Morais Batista de Sá

Superintendente
IN 002/2015